
УСК "КПБ "Буревестник", Бассейн 25 м https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г. Казань, 05-06 ноября 2022 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.11.2022 14:12 - Страница 1

Дистанция 18 Мужчины, 200m На спине 2007 и старше
05.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Юноши (15-16 лет)

1. БАЗАНОВ Максим 2006 КМС МБУС ОСШОР, Одинцово +0,76 2:11.81 кмс 514
25m: 14.55 14.55 75m: 46.16 16.11 125m: 1:19.88 17.01 175m: 1:54.97 17.76
50m: 30.05 15.50 100m: 1:02.87 16.71 150m: 1:37.21 17.33 200m: 2:11.81 16.84

2. ПОНОМАРЕВ Евгений 2006 КМС МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,75 2:11.94 кмс 513
25m: 14.79 14.79 75m: 47.46 16.69 125m: 1:21.06 16.53 175m: 1:55.50 17.39
50m: 30.77 15.98 100m: 1:04.53 17.07 150m: 1:38.11 17.05 200m: 2:11.94 16.44

3. ТИХОНОВ Андрей 2007 II СШОР "Касатка", Казань +0,71 2:14.33 I 486
25m: 14.70 14.70 75m: 47.07 16.58 125m: 1:21.70 17.52 175m: 1:57.36 17.58
50m: 30.49 15.79 100m: 1:04.18 17.11 150m: 1:39.78 18.08 200m: 2:14.33 16.97

4. ТЕРЕХОВ Данил 2006 I СШ Олимп, Фрязино +0,68 2:15.63 I 472
25m: 15.15 15.15 75m: 48.96 17.27 125m: 1:23.89 17.49 175m: 1:58.83 17.47
50m: 31.69 16.54 100m: 1:06.40 17.44 150m: 1:41.36 17.47 200m: 2:15.63 16.80

5. КАЗИН Илья 2007 I ГБУ МО СШОР по ВВС, Чехов +0,61 2:17.27 I 455
25m: 15.08 15.08 75m: 47.40 16.78 125m: 1:22.17 17.56 175m: 1:58.73 18.53
50m: 30.62 15.54 100m: 1:04.61 17.21 150m: 1:40.20 18.03 200m: 2:17.27 18.54

6. КАРАЕВ Никита 2006 II СШОР "Олимпийский", Набережные Челны +0,66 2:18.95 I 439
25m: 15.75 15.75 75m: 50.41 17.49 125m: 1:25.44 17.58 175m: 2:01.34 17.84
50m: 32.92 17.17 100m: 1:07.86 17.45 150m: 1:43.50 18.06 200m: 2:18.95 17.61

7. КОСТЕНКО Андрей 2007 I МБУ СШОР, Протвино, МО +0,56 2:20.81 II 422
25m: 15.64 15.64 75m: 49.34 17.18 125m: 1:25.46 18.13 175m: 2:03.50 18.92
50m: 32.16 16.52 100m: 1:07.33 17.99 150m: 1:44.58 19.12 200m: 2:20.81 17.31

8. ПИМЕНОВ Даниил 2006 I МБУ ДСК, Донской +0,68 2:22.58 II 406
25m: 16.01 16.01 75m: 49.97 16.88 125m: 1:25.37 18.06 175m: 2:03.45 18.72
50m: 33.09 17.08 100m: 1:07.31 17.34 150m: 1:44.73 19.36 200m: 2:22.58 19.13

9. БУРАЧКОВ Никита 2006 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,71 2:27.69 II 365
25m: 15.92 15.92 75m: 51.33 18.17 125m: 1:28.53 18.80 175m: 2:07.29 19.68
50m: 33.16 17.24 100m: 1:09.73 18.40 150m: 1:47.61 19.08 200m: 2:27.69 20.40

Юниоры (17-18 лет)

1. ГНИТЕЦКИЙ Дмитрий 2004 КМС БУ ВО Сургутский государственный университет+0,64 2:08.25 кмс 558
25m: 14.07 14.07 75m: 45.03 15.55 125m: 1:17.51 16.23 175m: 1:51.70 17.14
50m: 29.48 15.41 100m: 1:01.28 16.25 150m: 1:34.56 17.05 200m: 2:08.25 16.55

2. МЕТЕЛЁВ Илья 2005 КМС КазУОР, Казань +0,79 2:13.90 I 490
25m: 15.25 15.25 75m: 48.28 16.85 125m: 1:22.09 16.85 175m: 1:56.65 17.36
50m: 31.43 16.18 100m: 1:05.24 16.96 150m: 1:39.29 17.20 200m: 2:13.90 17.25

2003 и старше

1. ЧЕРКАСОВ Димитрий 2001 МС ПГУФКСиТ +0,57 2:04.55 мс 610
25m: 13.90 13.90 75m: 44.76 15.73 125m: 1:16.47 15.78 175m: 1:48.72 16.23
50m: 29.03 15.13 100m: 1:00.69 15.93 150m: 1:32.49 16.02 200m: 2:04.55 15.83

2. БАЛАНДИН Дмитрий 2002 МС ПГУФКСиТ +0,69 2:06.48 кмс 582
25m: 14.19 14.19 75m: 46.21 16.18 125m: 1:18.57 16.25 175m: 1:51.23 16.28
50m: 30.03 15.84 100m: 1:02.32 16.11 150m: 1:34.95 16.38 200m: 2:06.48 15.25

3. АХМЕТОВ Тимур 2002 МС Гимназия 179, Казань +0,70 2:07.01 кмс 575
25m: 15.14 15.14 75m: 46.61 15.96 125m: 1:19.10 16.12 175m: 1:51.43 16.05

50m: 30.65 15.51 100m: 1:02.98 16.37 150m: 1:35.38 16.28 200m: 2:07.01 15.58
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Дистанция 18, Мужчины, 200m На спине, 2003 и старше

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

4. БАХТЕГАРАЕВ Ислам 2002 КМС Книту-Каи +0,62 2:08.21 кмс 559
25m: 13.50 13.50 75m: 45.68 16.58 125m: 1:18.97 16.76 175m: 1:52.21 16.51
50m: 29.10 15.60 100m: 1:02.21 16.53 150m: 1:35.70 16.73 200m: 2:08.21 16.00

5. ЗАРЕЦКИЙ Артем 2003 КМС БУ ВО Сургутский государственный университет+0,69 2:10.98 кмс 524
25m: 14.49 14.49 75m: 47.06 16.68 125m: 1:20.59 16.79 175m: 1:54.49 17.07
50m: 30.38 15.89 100m: 1:03.80 16.74 150m: 1:37.42 16.83 200m: 2:10.98 16.49

EXH ЧИАЕВ Михаил 2005 КМС RSO SwimTeam, Цхинвал +0,61 2:10.34 кмс 532
25m: 14.36 14.36 75m: 46.61 16.35 125m: 1:20.22 16.84 175m: 1:53.79 16.99
50m: 30.26 15.90 100m: 1:03.38 16.77 150m: 1:36.80 16.58 200m: 2:10.34 16.55


